
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS MENO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2019 METŲ VEIKLOS

ATASKAITOS

2020 m. vasario 21 d. Nr. T1-54

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir

komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, 14 straipsnio 3, 4 ir 9 dalimis,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 10 punktu, 9 dalimi, Reikalavimais

švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai, patvirtintais Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-986 „Dėl

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai

patvirtinimo“, Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų,

jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatais,

patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-

279 „Dėl Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų

patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250–252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2020 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d.

sprendimu Nr. T1-1 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 metų darbo plano patvirtinimo“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės meno mokyklos direktoriaus Arūno Goštauto 2019 metų veiklos

ataskaitai (toliau – Ataskaita) (pridedama) ir Arūno Goštauto veiklos įvertinimui „labai gerai“.

2. Nustatyti Arūnui Goštautui 15 procentų pareiginės algos kintamąją dalį nuo 2020 m.

kovo 1 d. iki kito biudžetinės įstaigos vadovo kasmetinio veiklos vertinimo.

3. Įpareigoti paskelbti Ataskaitą kartu su kitų metų užduotimis ir vadovo kompetencijų ir

veiklos tobulinimo rekomendacijomis (kryptimis):

3.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt;

3.2. Šilalės meno mokyklos direktorių – Šilalės meno mokyklos interneto svetainėje

www.silmenmo.lt.

4. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso ir

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 21 d. sprendimu

Nr. T1-54

    Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją

    mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai

    priedas

ŠILALĖS MENO MOKYKLA

ARŪNAS GOŠTAUTAS

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-02-10 Nr. VVR-19

Šilalė

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir

pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Šilalės meno mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 190327586, adresas:

Nepriklausomybės g.6, Šilalė, LT-75133, el. paštas silmenmo@gmail.com, internetinė svetainė

http://www.silmenmo.lt, tel./faks. (8 499) 74 399.

Šilalės meno mokykloje mokosi (2019 m. spalio 1 d.) 605 mokiniai. Miesto mokyklą

lanko 427 mokiniai, Kvėdarnos klasę – 27 mokiniai, Kaltinėnų klasę – 35 mokiniai, Laukuvos

klasę – 71 mokinys, Pajūrio klasę – 46 mokiniai. Pagal ugdymo programas: akordeono – 15,

kanklių –14, fortepijono – 60, smuiko – 9, pučiamųjų instrumentų – 36, mušamųjų instrumentų –

15, gitaros – 18, dainavimo – 102, dailės skyriuje – 150, choreografijos skyriuje – 186 mokiniai.

Mokykloje dirba 40 pedagoginių darbuotojų. Pagal kvalifikacinę kategoriją: 3 mokytojai

ekspertai, 13 mokytojų metodininkų, 17 vyr. mokytojų, 6 mokytojai, 1 neatestuotas mokytojas.

Šilalės meno mokyklos 2018–2020 metų strateginio ir 2019 metų veiklos planuose

numatyti tikslai orientuoti į ugdymo proceso organizavimą ir jo užtikrinimą, tenkinant

individualius mokinio poreikius ugdymo sąlygų ir jų aplinkų gerinimą, kūrybingos asmenybės

meninėmis kompetencijomis formavimą. Tikslui pasiekti buvo iškelti šie uždaviniai: užtikrinti

ugdymo kokybę, kurti modernią ir saugią ugdymo aplinką, dalyvauti įvairiuose renginiuose ir

priemonėse, kuriant mokyklos įvaizdį rajone ir Lietuvoje.

Įgyvendinant šiuos uždavinius buvo parengti mokyklos ugdymo planai, sudarytos

mokymo(si) sutartys, paskirstytas bei suderintas mokytojų darbo krūvis. Vykdoma ugdymo

proceso priežiūra – analizuojamas mokymo metodų taikymas, mokinių pasiekimų vertinimas,

ugdymo ir veiklos programų įgyvendinimas. Paruoštas smurto ir patyčių prevencijos ir

intervencijos vykdymo tvarkos aprašas, mokesčio už mokslą mokėjimo, mokesčio sumažinimo,

atleidimo nuo mokesčio už mokslą ir instrumentų nuomos tvarka, vaiko gerovės komisijos darbo

organizavimo tvarkos aprašas. Organizuojami koncertai, parodos. Mokyklos mokiniai dalyvauja

rajoniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose. Surengtos dailės skyriaus mokinių

kūrybinių darbų parodos Šilalės rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Šilalės Vlado

Statkevičiaus krašto muziejuje, Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijoje, Rietavo sav. Irenėjaus

Oginskio viešojoje bibliotekoje, Šilalės kultūros centre, Lietuvos Respublikos Seime. Mokyklos

mokytojai aktyviai dalyvavo meninėje, edukacinėje veikloje – rengė parodas, meistriškumo

kursus, dalyvavo konferencijose, etnografinėse stovyklose.

Mokyklos mokinių 2019 m. m. pasiekimai: II vieta Lietuvos vaikų ir moksleivių

liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokio studijų konkursiniame festivalyje „Aguonėlė 2019“ ir

mailto:silmenmo@gmail.com
mailto:silmenmo@gmail.com
mailto:silmenmo@gmail.com
http://www.silmenmo.lt


2

artistiškiausios šokėjų grupės diplomas, mokyklos šokio kolektyvai dalyvavo 2019 m. Pasaulio

lietuvių Dainų ir Šokių šventėje „Vardan tos...“ ansamblių vakaro koncerte „Čia protėvių ir mūsų

žemė“; Respublikiniame vaikų ir jaunimo šokių festivalyje-konkurse „Emocijų banga“,

„Lokystos“ šokėjai pop šokio kategorijoje laimėjo I vietą; Mokyklos šokių studijos „Lokysta“

šokėjai skirtingose amžiaus kategorijose tapo I, II ir III vietos diplomantais, tarptautinėje įvairių

žanrų ir stilių šokių grupių šventėje-konkurse „Šokių pynė 2019“; Šilalės kultūros centre

pristatytas šokio spektaklis „Coliukė“; I vietos diplomas dailės klasės mokinei respublikiniame

moksleivių integruoto technologijų ir dorinio ugdymo konkurse-parodoje „Mano angelas sargas“;

3 nugalėtojai – Gamtos tyrimų centro, Dailės mokytojų asociacijos ir Lietuvos vaikų ir jaunimo

meninės kūrybos darbų konkurse „Pažink gamtą“; tarptautiniame kūrybos konkurse „Rudens

spalvos“ (Rumunija) 2 mokiniai – I vietos diplomantai, 2 – II vietos diplomantai; Nacionaliniame

piešinių konkurse „Mes užaugome laisvi“ laureatėmis tapo 2 mokinės; 4 mokiniai įvertinti

pagyrimo raštais tarptautiniame XX vaikų ir jaunimo meno konkurse „Evora 2019“ (Portugalija);

1 mokinė tarptautiniame piešinių konkurse (Serbija) laimėjo II vietą; 2 mokiniai tarptautiniame

piešinių konkurse (Turkija) tapo sidabro medalininkais; 2 mokinės tapo 19-ojo nacionalinio

mokinių konkurso „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ laureatėms; 2 mokiniai

apdovanoti pagyrimo raštais tarptautiniame piešinių konkurse (Prancūzija); Tarptautiniame

piešinių konkurse (Makedonija) 1 mokinė pelnė „Auksinės paletės“ diplomą, 1 mokinė tapo

konkurso diplomante; Tarptautiniame vaikų piešinių konkurse „Little Zograff“ (Bulgarija) 1

mokinys tapo sidabro medalininku, 1 mokinė apdovanota pagyrimo raštu; Lietuvos moksleivių

plakato ir atviruko konkurse ,,Kovo 11“ 1 mokinys tapo laureatu, 1 mokinė apdovanota pagyrimo

raštu; 1 mokinys tapo I vietos diplomantu respublikiniame piešinių festivalyje-konkurse „Grand

pas“; 1 mokinys tapo respublikinio konkurso „Kai užaugsiu, būsiu lakūnas“ laureatu, 1 mokinys

diplomantu; 1 mokinė tapo respublikinio mokinių piešinių konkurso „Metų laikai“ diplomante;

Surengtas Patriotinės kariškos dainos festivalis „Marš marš kareivėliai“; Lietuvos jaunųjų pianistų

konkurse ,,Čiurlionio jūra“ Radviliškio muzikos mokykloje 1 mokinys tapo „Grand prix“

laimėtoju, 1 mokinė tapo diplomante, 1 mokinė užėmė III vietą; Tauragės muzikos mokyklos

surengtame konkurse „Akordeonų pavasaris“ 1 mokinė savo amžiaus grupėje užėmė 1-ąją vietą;

Tarptautiniame medinių ir varinių instrumentų solistų konkurse „Ventus musicale“ 1 mokinys

tapo diplomantu; Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionate, mokyklos pučiamųjų instrumentų

orkestras tapo nugalėtoju ir pelnė „Grand prix“ A grupėje; VII Klaipėdos krašto muzikos ir meno

mokyklų fortepijoninių ansamblių festivalyje-konkurse „Muzika sujungia mus“ 2 mokiniai tapo I

vietos ir 2 mokiniai II vietos laimėtojais; II respublikiniame jaunųjų pianistų festivalyje-konkurse

,,Grand pas“ 1 mokinys užėmė I vietą, 3 mokiniai – III vietas;

Sudarytos geresnės sąlygos mokinių mokymuisi ir mokytojų darbui. Užbaigtas iš

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamas projektas „Šilalės meno

mokyklos infrastruktūros tobulinimas plėtojant vaikų ir jaunimo neformaliojo ugdymo

galimybes“. Naujoje skulptūros studijoje pradėtas keramikos, grafikos darbų programų vykdymas,

sudarytos pilnavertiškos sąlygos dailės mokiniams tobulinti dailines kompetencijas. Įsigyti

kompiuteriai, daugiafunkcinis spausdintuvas, 3D spausdintuvas, mokykliniai baldai. Nupirkti

nauji pučiamieji instrumentai, įsigyti tautiniai drabužiai ir kt.

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

Finansavimo šaltiniai Lėšos ( (tūkst. Eur)

Planuota Įvykdyta

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 647,7 647,7

Iš jų:



3

1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 572,2 572,2

1.2. Kitos būtinosios lėšos 12,2 12,2

1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 63,3 63,3

2. Mokymo lėšos 67,0 67,0

Iš jų:

2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 66,5 66,5

2.2. Kitos būtinosios lėšos 0,5 0,5

2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos

3. Lėšos už teikiamas paslaugas 59,8 59,8

3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais

3.2. Kitos būtinosios lėšos 41,8 41,8

3.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 18,0 18,0

4. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos)

5. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos 32,4 32,4

6. Iš viso (1+2+3+4+5) 806,9 806,9

7. Vienam mokiniui tenkančios lėšos ((1+2)/MS): 1,18 1,18

Vienam mokiniui tenkančios Mokymo lėšos (2/MS) 0,11 0,11

Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos (1/MS) 1,07 1,07

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys

(toliau – užduotys)
Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir

jų rodikliai

1.1. Įvairinti 

mokinių formalųjį 

švietimą papildančių

ir neformaliojo 

švietimo veiklas.

1.1.1.Mokykla 

organizuodama 

papildomas 

ugdomąsias veiklas

formalioje ir 

neformalioje 

aplinkose, 

1.1.1.1. 2019-09-15 

pradedamos vykdyti dailės 

programos naujoje 

skulptūros studijoje, 

organizuojamos ir 

rengiamos parodos ir 

konkursai.

1.1.1.1.1. Įvykdytas iš

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšų bendrai 

finansuojamas 

projektas „Šilalės 

meno mokyklos 



4

praturtina ugdymo 

turinį bei 

materialinę bazę, 

motyvuoja 

mokinius, buria 

mokyklos 

bendruomenę bei 

bendradarbiaujanči

us partnerius, įgytų 

žinių ir įgūdžių 

taikymas praktinėje

veikloje.

infrastruktūros 

tobulinimas plėtojant 

vaikų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo 

galimybes“. 

1.1.1.1.2. Vykdomos 

keramikos ir grafikos 

ugdomosios veiklos. 

1.1.1.1.3. Surengtos 6 

parodos viešojoje 

bibliotekoje.

1.2. Atlikti tyrimą 

dėl mokyklos 

teikiamų formalųjį 

švietimą papildančių

ir neformaliojo 

švietimo programų 

poreikio.

1.2.1. Mokykla 

atsižvelgia į tyrimų

rezultatus – tėvų ir 

mokinių poreikius 

– įveda naujas 

meninio ugdymo 

programas.

1.2.1.1. Įvykdytos 

ankstyvojo ugdymo poreikio

apklausos, suaugusiųjų 

meninio ugdymo poreikio 

apklausos ir pradedamos 

įgyvendinti ankstyvojo 

muzikos, dailės ir šokio 

meninio ugdymo ir 

suaugusiųjų ugdymo 

programos.

1.2.1.1.1. Įvykdytos 

apklausos dėl 

suaugusių meninio 

ugdymo poreikio.

(Apklausos 

sertifikatas Nr. 

1120029715)

1.2.1.1.2. Paruoštos 

suaugusių meninio 

ugdymo keramikos, 

piešimo, tapybos 

programos.

1.2.1.1.3. Numatytos 

lėšos 2020 m. 

biudžete.

1.2.1.1.4. Įvykdytos 

apklausos dėl 

ankstyvojo ugdymo 

poreikio.

(Apklausos 

sertifikatas Nr. 

1119939162)

1.2.1.1.5. Skelbimas 

rajoniniam laikraštyje 

„Artojas“ 2019-08-16

1.3. Laiku ir aktyviai

įgyvendinti ugdymo 

aplinkos 

modernizavimo 

planus.

1.3.1. Naujos 

technologijos ir 

moderni aplinka 

motyvuos mokinius

bei sudarys sąlygas

pagerinti ugdymo 

kokybę.

1.3.1.1. Modernizuojami 

meniniai užsiėmimai, 

renginiai, nupirktos ir 

įrengtos naujos techninės 

priemonės, instrumentai.

1.3.1.1.1.Muzikos 

istorijos pamokos 

vykdomos 

pasitelkiant 

kompiuterinę 

techniką, multimediją,

dailės pamokose 

naudojamos 

kompiuterinės 

programos, 

multimedija. 

1.3.1.1.2. Skulptūros 

studijai nupirkta 

degimo krosnis, 

grafikos presas, 



5

žiedimo staklės, 3D 

spausdintuvas.

1.3.1.1.3. Įsigyti nauji 

pučiamieji 

instrumentai – 6 

trimitai, saksofonas 

sopranas, suzafonas.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos

2.1.

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai

3.1.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

4.1.

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas

langelis

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☑

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1.Mokytojų lyderystės skatinimas.

6.2.

Direktorius                                      __________                  Arūnas Goštautas__         2020-01-20
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)

IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: direktoriaus 2019 m. veiklos ataskaitai pritarta

mokyklos tarybos posėdyje, 2020 m. sausio 21 d., protokolas Nr. V5-1. Nustatytos užduotys

įvykdytos ir atitiko sutartus vertinimo rodiklius. 2019 m. veiklos rezultatus nutarta įvertinti labai

gerai.

Mokyklos tarybos pirmininkas       __________                 Andrius Zaikauskas_           2020-01-21
(mokykloje – mokyklos tarybos                   (parašas)                               (vardas ir pavardė)                        (data)



6

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Labai gerai. Užduotys įvykdytos ir kai kurios viršytos.

Siūlau visiems metams nustatyti pareiginės algos kintamąją dalį – 15 proc. pareiginės algos

pastoviosios dalies. 

 Savivaldybės meras                        _______________            Algirdas Meiženis         2020-02-10

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Labai gerai.

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1. Įgyvendinti efektyvų 

finansinių ir materialinių išteklių

valdymą.

9.1.1. Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant, kreiptis į 

rajono Savivaldybės 

tarybą dėl lėšų 

perskirstymo.

9.1.1.1. Paskirtos įstaigai lėšos 

naudotos efektyviai, neviršijant

2020 m. įstaigai patvirtintų 

asignavimų.

9.2. Užtikrinti kokybišką  

ugdymo programų ir edukacinės

– kultūrinės veiklos tęstinumą, 

siekiant tenkinti mokinių, bei 

suaugusių pažinimo, lavinimosi,

saviraiškos poreikius bei ugdyti 

išsilavinusią, kultūrą 

puoselėjančią bendruomenę.

9.2.1. Kokybiškai 

vykdomos ir plėtojamos 

programos pagal teisės 

aktuose nustatytus 

reikalavimus.

9.2.2. Stiprinami 

bendradarbiavimo ryšiai 

su socialiniais partneriais.

9.2.3. Vykdomos 

suaugusiųjų dailės 

programos.

9.2.1.1. Mokinių, lankančių 

programas, skaičius. 

9.2.1.2. Mokinių, baigusių  

programas, skaičius. 

9.2.1.3. Mokinių, dalyvavusių 

bei laimėjusių apdovanojimus 

tarptautiniuose, 

nacionaliniuose, 

respublikiniuose ir 

regioniniuose konkursuose, 

skaičius. 

9.2.3.1. Sudarytos suaugusiųjų 

dailės grupės.

9.3. Tobulinti ugdymo procesą, 

atnaujinant mokyklos 

edukacines erdves, įsigyjant 

naujas ir įsisavinant turimas 

mokymo technologijas ir 

priemones.

9.3.1. Įdiegtos naujos 

technologijos kokybiškai 

panaudojamos ugdymo 

procese. 

9.3.2. Mokytojai tobulins 

kompetencijas dirbdami 

su naujomis 

technologijomis. 

9.3.3. Pagerintos mokinių

ugdymosi ir mokytojų 

9.3.1.1. Atnaujintų ugdymosi 

erdvių skaičius.

9.3.1.2. Įsigytų technologijų, 

priemonių skaičius.



7

darbo sąlygos.

9.4. Organizuoti ir koordinuoti 

meno mokyklos kolektyvų, bei 

mokytojų dalyvavimą 2020 m. 

Lietuvos moksleivių dainų 

šventėje, apskrities Dainų 

šventėje Tauragėje.

9.4.1. Platesnė mokinių 

patirtis nacionalinio 

lygmens kultūriniuose 

renginiuose.

9.4.2. Užtikrintas 

mokytojų ir mokinių 

dalyvavimas

seminaruose, atrankose 

bei šventėje.

9.4.1.1. Mokyklos kolektyvų 

dalyvavimas 2020 m. Lietuvos 

moksleivių dainų šventėje ir 

apskrities Dainų šventėje 

Tauragėje.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Žmogiškieji ištekliai.

10.2. Finansinių išteklių trūkumas.

10.3. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, kt.).

Savivaldybės meras                        _______________            Algirdas Meiženis         2020-02-10

Susipažinau.

_Direktorius___________                 __________                   Arūnas Goštautas         2020-02-10
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)

__________________



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2019 metų veiklos 
ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-21 10:09 Nr. T1-54

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-24 13:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-02-25 08:31 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




